[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«19» июня 2020 г.
	№  972-р

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в распоряжение администрации Северо-Енисейского района «Об организации работы временного пункта контроля транспортных средств (поста) на 121 км автомобильной дороги «Епишино – Северо-Енисейский» (в районе поселка Брянка)»
В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края от 18 июня 2020 года № 444-п «О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края от 01.04.2020 № 188-п «Об утверждении Порядка установления и соблюдения предписаний и ограничений гражданами режима самоизоляции в период распространения коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Красноярского края», руководствуясь статьями 8, 34 Устава Северо-Енисейского района:
1. Внести в распоряжение от 15 апреля 2020 года № 519-р «Об организации работы временного пункта контроля транспортных средств (поста) на 121 км автомобильной дороги «Епишино – Северо-Енисейский» (в районе поселка Брянка)», действующее в редакции распоряжений от 06.05.2020 № 611-р, от 14.05.2020 № 657-р (далее - распоряжение) следующие изменения:
подпункт 1 пункта 1, пункты 2-4, 10 распоряжения признать утратившими силу.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Северо-Енисейский Вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admse.ru).
3. Распоряжение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Северо-Енисейского района

И.М. Гайнутдинов